AVP32F335 数字信号处理器
应用说明手册
编号：JXDZ7.381.004 YYSM
湖南进芯电子科技有限公司
2022 年 09 月
V2.1
Advancechip Electronics
AVP32F335 应用说明手册                                             V2.1

ADCCHSELSEQ4 0x7106  1 ADC 信道选择定序控制寄存器 4
ADCASEQSR 0x7107  1 ADC 自动定序状态寄存器
ADCRESULT0 0x7108 0x0B00 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 0
ADCRESULT1 0x7109 0x0B01 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 1
ADCRESULT2 0x710A 0x0B02 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 2
ADCRESULT3 0x710B 0x0B03 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 3
AVP32F335 应用说明手册                                             V2.1
10
湖南进芯电子科技有限公司
ADCRESULT4 0x710C 0x0B04 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 4
ADCRESULT5 0x710D 0x0B05 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 5
ADCRESULT6 0x710E 0x0B06 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 6
ADCRESULT7 0x710F 0x0B07 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 7
ADCRESULT8 0x7110 0x0B08 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 8
ADCRESULT9 0x7111 0x0B09 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 9
ADCRESULT10 0x7112 0x0B0A 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 10
ADCRESULT11 0x7113 0x0B0B 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 11
ADCRESULT12 0x7114 0x0B0C 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 12
ADCRESULT13 0x7115 0x0B0D 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 13
ADCRESULT14 0x7116 0x0B0E 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 14
ADCRESULT15 0x7117 0x0B0F 1 ADC 转换结果缓冲寄存器 15
ADCTRL3 0x7118  1 ADC 控制寄存器 3
ADCTRL4 0x711A  1 ADC 控制寄存器 4
ADCST 0x7119  1 ADC 状态寄存器
保留 0x711B  1